
記

■工場休業日：１２月２９日(木)～１月５日(木)

■弊社休業日：1月７日(土)

以上

　さて、年末年始の受注生産品の出荷日につきまして、自社生産工場が設備メンテナンスの為、
12月29日(木) ～1月5日(木)まで生産を停止いたします。その為、12月29日(木)および、1月5日
(木)に関しましては、のぼり屋工房としては営業はしておりますが、受注生産品の営業日換算に含
まない日付での出荷日回答をさせていただきます。

平成28年12月吉日

お得意様　各位

〒702-8024　 　　　　　　　　.

岡山県岡山市南区浦安南町220-1
TEL 086-261-4188（代表）

　また、1月7日(土)は、弊社都合で申し訳ございませんが、休業とさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
敬具

　　　※のぼり屋工房としては、12月29日、1月5日ともに営業しております。

　FAX 086-261-4189（代表）

年末年始の受注生産品の出荷日について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼
申し上げます。

※なお、取寄商品につきましては、各メーカーでスケジュールが異なりますので、事前にお電話で
ご確認をしていただくか、返信FAX等の出荷日の明記にてご確認をお願いいたします。

12/27 12/28 12/29 12/30 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8 1/9 1/10 1/11 1/12

(火) (水) (木) (金) ～ (水) (木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木)

営業日 営業日 営業日 休業日 休業日 営業日 営業日 休業日 休業日 休業日 営業日 営業日 営業日

★2
AM注文

出荷

★2
AM注文

出荷

★2
AM注文

出荷

★2
AM注文

出荷

★4
AM注文

出荷

★4
AM注文

出荷

★4
AM注文

出荷

★4
AM注文

出荷


